



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2014 № 829

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 25.11.2013 № 955 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 05.02.2014 № 45, от 18.04.2014 № 287, от 25.06.2014 № 455, от 15.08.2014 № 584), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы» паспорта областной государственной программы «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы слова «230 255,0 тыс. рублей» заменить словами «236 494,7 тыс. рублей», слова «228 360,2 тыс. рублей» заменить словами «234 599,9 тыс. рублей», слова «78 875,6 тыс. рублей» заменить словами «85 115,3 тыс. рублей», слова «78 244,0 тыс. рублей» заменить словами «84 483,7 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «230 255,0 тыс. рублей» заменить словами «236 494,7 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «228 360,2 тыс. рублей» заменить словами «234 599,9 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «78 875,6 тыс. рублей» заменить словами «85 115,3 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «78 244,0 тыс. рублей» заменить словами «84 483,7 тыс. рублей»;

3) в приложении № 2:

- в пункте 6:

- в графе 5 цифры «93 087,2» заменить цифрами «96 143,4», цифры «400,0» заменить цифрами «164,3»;

- в графе 6 цифры «35 662,4» заменить цифрами «38 718,6», цифры «400,0» заменить цифрами «164,3»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «93 087,2» заменить цифрами «96 143,4»;

- в графе 6 цифры «35 662,4» заменить цифрами «38 718,6»;

- в пункте 7:

- в графе 5 цифры «99 273,0» заменить цифрами «102 456,5»;

- в графе 6 цифры «30 581,6» заменить цифрами «33 765,1»;

- в позиции «Итого по обеспечивающей подпрограмме»:

- в графе 5 цифры «99 273,0» заменить цифрами «102 456,5»;

- в графе 6 цифры «30 581,6» заменить цифрами «33 765,1»;

- в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «230 255,0» заменить цифрами «236 494,7»;

- в графе 6 цифры «78 875,6» заменить цифрами «85 115,3».

Губернатор
Смоленской области

